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MERCIMEK

WUrzige Linsensuppe

KELLE PACA

Lammkopfsuppe

COBAN SALATASI

Bauernsalat

MEVSIM SALATASI

Gemischter Saisonsalat

IZGARA TAVUKLU MEVSIM SALATASI

Gemischter Saisonsalat mit gebratenen Hahnchenfiletstreifen

TON BALIK SALATASI

Gemischter Saisonsalat mit Thunfisch

KARIDES SALATASI

Gemischter Saisonsalat mit Garnelen und Champignons

Arkend

7,50 €

8,90 €

12,90 €

12,90 €

15,90 €

15,90 €

17,90 €
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Halle —ouspetsen

GUNLUK TAZE MEZE CESITLERI

Taglich frische, wechselnde Vorspeisen
(Sorten bitte beim Service-Personal erfragen)

CIG KOFTE

Weizengrutze, Tomatenmark, Chilischoten, div. Gewurze, leicht scharf

PASTIRMA

Rinderschinken mit Rucola und Parmesan

KARISIK MEZE TABAGI /
GEMISCHTE PLATTE 2 Pers.

Verschiedene Antipasti-Sorten

KAVUN PEYNIR TABAGI /
MELONE & KASEPLATTE 2 Pers.

“Hevme ((ouspeisen

KOZLENMIS BIBER
In Olivendl gegrillte Paprika

SIGARA BOREGI

Teigrollchen gefullt mit Schafskase

PEYNIR PANE

Panierter Schafskase

Arkead
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6,50 €

12,90 €

19,90 €

23,90 €

23,90 €

9,90 €

11,90 €




ADANA

Hackfleischspiel serviert mit
Beilage nach Wahl: Pommes oder Reis

KOFTE IZGARA

Frikadellen serviert mit
Beilage nach Wahl: Pommes oder Reis

ADANA ISKENDER

Hackfleischspiel serviert auf getoastetem Pita-Brot,
TomatensoRe und Joghurt, Ubergossen mit heiBer Butter

SAC KAVURMA

Kalbfleischstlcke von der Blechpfanne,
wurzig gebraten mit Butter und Paprika dazu Reis

ET SOTE

Kalbsgeschnetzeltes mit frischen Zwiebeln und Paprika
in Tomatensofe, serviert mit Reis

KUZU SIS

Lammspiel serviert mit GemuUse
zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommmes oder Reis

KUZU PIRZOLA

Lammkotelett serviert mit Gemuse
zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommmes oder Reis

KARISIK IZGARA

Gemischte Grillplatte serviert mit Gemuse
zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommmes oder Reis

BONFILE 300gr
Rinder Steak

Arkend

R
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19,90 €

19,90 €

2390 €

23,90 €

2390 €

24,90 €

27,90 €

28,90 €

34,90 €
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“AVegelntische “Geyichle
KARISIK KIZARTMA

Pfannengemuse gebraten mit Auberginen, Zucchini,
Paprika, Kartoffeln, serviert mit JoghurtsofR3e

SEBZE TABAGI

Saisonaler Gemuseteller serviert mit Reis

YOGURTLU ISPANAK KAVURMASI
Spinatpfanne mit Joghurt

TAVUK GOGSU FILETO
Hahnchenbrustfilet serviert mit Gemuse

zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommes oder Reis

TAVUK SCHNITZEL

Hahnchenschnitzel serviert mit Gemuse
zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommes oder Reis

TAVUK SIS
Hahnchenspiel serviert mit Gemuse
zusatzliche Beilage nach Wahl: Pommes oder Reis

Arbend
aw ey /¥’

15,90 €

15,90 €

15,90 €

18,90 €
18,90 €

18,90 €
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Suschgervichle

HAMSI TAVA

Sardellen Pfanne serviert mit Salat

KARIDES TAVA

Garnelen Pfanne mit Butter, Sahne, Knoblauch und frischen Krautern

CUPRA IZGARA

Dorade gegrillt, serviert mit Gemuse

LEVREK IZGARA

Wolfsbarsch gegrillt, serviert mit Gemuse

SOMON IZGARA

Lachs gegrillt, serviert mit Gemuse
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MARGHERITA 13,90 €
TomatensolRe, Mozzarella

FUNGHI 14,90 €
Tomatensole, Mozzarella, Champignons

4 KASE 15,90 €
Tomatensole, Mozzarella, Gorgonzola, Gouda, Weichkase

GEMUSE 15,90 €
Tomatensole, Mozzarella, gemischtes Gemuse

TONNO 15,90 €
TomatensoRe, Mozzarella, Thunfisch

SUCUK 16,90 €
Tomatensole, Mozzarella, Sucuk (Knoblachwurst turkischer Art)
PASTIRMA 18,90 €
Tomatensole, Mozzarella, Pastirma (Rinderschinken)
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W udelgevichie

RIGATONI ALL'ARRABBIATA
Mit scharfer Tomatensof3e und Knoblauch

RIGATONI GORGONZOLA
Mit Kase und Sahne

MANTI
Teigtaschen mit Hackfleischfullung, serviert mit Joghurt

KASESPATZLE
Serviert mit Salat

POMMES
PILAV / REIS
GEMUSE

SALAT DER SAISON

TURSU

A echispessen
DAMLA SAKIZLI SUTLA(}

Milchreis nach turkischer Art Mustic Gum

KUNEFE

Dessert aus Teigfaden mit Mozzarella nach turkischer Art

GUNUN TATLISI

Taglich wechselnde Nachspeise-Kreationen

KARISIK MEYVE TABAGI 2 Pers.

Gemischte Obstplatte mit saisonalen Fruchten

Arkend
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13,90 €

14,90 €

13,90 €

13,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

4,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

23,90 €
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18,90 €

Kinder 6 - 12 Jahre 9,90 €
Kinder O - 6 Jahre kostenlos

ey /¥ 74



Purezza Tafelwasser ( still / medium)
Purezza Tafelwasser ( still / medium)

Cola /Cola Light / Cola Zero

Fanta /Mezzo-Mix / Sprite

Ginger Ale / Bitter Lemon  /Tonic Water
Elephant Bay (Eistee versch. Sorten)
Teinacher Genuss Schorlen (versch. Sorten)
Teinacher Genuss Limonaden (versch. Sorten)
Red Bull (versch. Sorten)

Moloko

Ayran

Jeder Saft ist auch als Schorle erhaltlich

Apfelsaft
Orangensaft
Kirschnektar
Bananennektar
Maracujanektar
Johannisbeernektar
Ananassaft

Kaffee Crema
Milchkaffee

Latte Macchiato
Cappuccino

Espresso

Turkischer Mocca
Turkischer Tee
Verschiedene Teesorten

0,4 |
0,4 |
0,4 |
0,4 |
0,4 |
0,4 |
0,4 |

3,90 €
5,90 €
3,50 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,90 €
4,90 €
3,50 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

3,50 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
2,50 €
3,50 €
2,00 €
3,50 €
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Aperol Spritz
Hugo

Lillet Berry
Martini Bianco
Prosecco

Sekt

Smirnoff Vodka (Orange, Kirsch, Lemon, Bull)
Gin Tonic

Batida de Coco (Kirsch, Orange)

Bacardi Cola

Campari (Soda, Orange)

Malibu (Kirsch, Maracuja)

Baileys

Tequila Silver / Gold
Erdbeerlimes
Ramazotti
Sambuca

Berliner Luft

Sourz Apple
Jagermeister

0.2
0,21
0,21
0.2
Ol
Ol

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

8.90 €
8.90 €
890 €
8.90 €
4,90 €
4,90 €

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
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ROTWEIN

Villa Doluca

Primitivo Cantele

Lambrusco Riunite

Yakut

WEISSWEIN

Villa Doluca

Chardonnay

Pinot Grigio

ROSEWEIN

Villa Doluca

Rosato

Lal

Weinschorle st3/sauer

Arkend

Re

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21
0,751

0,21

6,50 €
23,90 €

6,90 €
24,90 €

6,90 €
24,90 €

6,90 €
24,90 €

6,50 €
23,90 €

6,90 €
27,90 €

6,90 €
27,90 €

6,50 €
23,90 €

6,90 €
24,90 €

6,90 €
27,90 €

6,50 €
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“Breve

Warsteiner Pils

Warsteiner Alkoholfrei
Warsteiner Radler

Koénig Ludwig WeiB3bier
Konig Ludwig WeiBbier AKF
Konig Ludwig Hell

Konig Ludwig Kristallweizen
Desperados

Jack Daniel’s
Chivas Regal 12 Jahre
Whisky Sour

Yeni Raki
Tekirdag Gold

Yeni Raki

Yeni Raki Uzun Demleme
Yeni Raki Ustalarin Karisimi

Tekirdag Gold

Tekirdag No.10
Beylerbeyi Mavi
Beylerbeyi Gobek
Beylerbeyi Gébek

Salgam

0,33 |
0,33 |
0,33 |
051
05|
05|
051
0,33 |

4l
4l
4cl

4cl
4l

0,351
0,70 |
0,70 |
0,70 |

0,20 |
0,351
0,70 |
0,70 |
0,70 |
0,70 |
0,35 |

0,20 |

3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,10 €
4,50 €

8,90 €
9,90 €
9,90 €

6,90 €
7,90 €

49,- €
89,- €
109,- €
109,- €

39,- €
65,- €
105,- €
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Jack Daniel 's
Chivas Regal 12 Jahre

Smirnoff

Belvedere
(inklusive 1 Dosen Red Bull oder 1 Flasche nach Wahl)

Hendrick “s Gin
(inklusive 1 Flasche Softgetrank nach Wahl)

Prosecco
Sekt

Moét & Chandon Imperial
Moét & Chandon Ice




Hkaday

Bir kivileim duiger 6nce
buylir yavas yavas
Bir bakarsin volkan olmus
yanmuigsin arkadas

Dolduramaz bosglugunu
ne ana ne gardas

Bu en giizel bu en sicak
duygudur arkadas

Ortak olmak her sevince
her derde kedere

Ve yiirtimek 6miir boyu
beraberce el ele

Olmasin hi¢ o ta icten
glilen gozlerde yas
Bir giin gelip ayrilsak bile
seninle arkadas

Evet arkadas;
kim oldugumu ne oldugumu
nerden gelip nereye gittigimi
sen Ogrettin bana

Elimden tutup karanliktan
aydinliga sen ¢ikardin
Bana yiirtimeyi 6grettin yeniden
El ele ve daima ileriye

Bir giin birbirimizden ayr1 diigsek bile
biliyorum, hi¢bir zaman ayr1 degil yollarimiz
Ve ayn1 yolda yiirtdiikee
Giin gelir ellerimiz yine dostca birlesir
Ayrilsak bile kopamay1z

. A Y Y

Sair: Sanar Yurdatapan

ALLERGENE:
A=GLUTENHALTIGES GETREIDE, B=KREBSTIERE, C=EIER, D=FISCHE, E=ERDNUSSE, F=SOJA, G=MILCH, H=SCHALENFRUCHTE,
I=SELLERIE, J=SENF, K=SESAMSAMEN, L=SCHWEFELDIOXID, M=LUPINEN, N=WEICHTIERE

ZUSATZSTOFFE:

1=FARBE, 2=KONSERVIERUNGSMITTEL, 3=GESCHMACKS-VERSTARKER, 4=SURUNGSMITTEL, 5=KANN BEI UBERMARIGEM
VERZEHR ABFUHREND WIRKEN, 6=ENTHALT EINE PHENYLANALINQUELLE, 7=ANTI-OXIDATIONSMITTEL, 9=KOFFEINHALTIG,
10= CHININHALTIG, 15= NITRIT POKELSALZ
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